

Protokół
z posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Turystyki
w dniu 07.03.2011r.

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji, w związku z czym było one prawomocne.

Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z dnia 17.01.2011r.
2. Wyjazd Komisji do Szkoły Podstawowej w Biedaszkach w celu monitorowania bieżących problemów związanych z funkcjonowaniem placówki (tj. zgodnie z realizacją rocznego planu pracy).
3. Sprawy różne.

Ad. 1 Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia Komisji w dniu 17.01.2011

Ad. 2 Członkowie Komisji spotkali się w Szkole Podstawowej w Biedaszkach, by dokonać oględzin obiektu i uzyskać informacje dotyczące funkcjonowania placówki.

Pani dyrektor szkoły, Jolanta Czarnecka, udzieliła informacji na wyżej wymieniony temat, odpowiedziała na pytania zadana przez członków Komisji, przedstawiła potrzeby szkoły, dokonała też prezentacji obiektu. Odpowiedzi na pytania zadane przez Komisję zostały przygotowane przez panią dyrektor w formie pisemnej dołączonej do protokołu.

Uzyskane informacje, oględziny obiektu i przebieg wizyty pozwala wnioskować, że szkoła stwarza uczniom warunki i możliwości rozwijania uzdolnień i zainteresowań, a także zapewnia poczucie bezpieczeństwa i opiekę socjalną. Przyjazna atmosfera i szeroko rozumiana troska o dobro dziecka sprzyja nauczaniu i wychowaniu uczniów.

Komisja zauważyła pilną potrzebę dokonania termomodernizacji budynku, odnowienie elewacji, remont placu wokół szkoły oraz naprawy nawierzchni boiska sportowego. Istnieje też szereg innych potrzeb, które podniosłyby funkcjonalność i poprawiły estetykę obiektu.

Pani dyrektor zgłosiła potrzebę zakupu komputerów z oprogramowaniem.

Wizyta przebiegła w życzliwej atmosferze.

Ad. 3 W sprawach różnych Przewodnicząca przedstawiła Komisji pismo nauczyciela [REDAKTED] w [REDAKTED] pana [REDAKTED] w sprawie zasadności nieudzielenia wymienionemu panu zasiłku zdrowotnego. Członkowie Komisji otrzymali kopię pisma w celu zapoznania się z jego treścią. Postanowiono o rozpatrzeniu sprawy na najbliższym posiedzeniu.

Przewodnicząca
Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Turystyki

Teresa Juchniewicz

